文化祭！ たくさんの御来場ありがとうございました！

10 月 28 日（土）に第 35 回海田西中学校文化祭を開催しました。昨年度までの文化祭

とは，ひと味違った文化祭にチャレンジしました。コロナ禍により中止していたＰＴＡに

よる食バザー『西中食堂』の再開により，昼食は中庭でうどんやおむすびを食べました。

海田高校にお願いをして，「軽音部の演奏」「吹奏楽部の演奏」「家政科によるさつまの販売」

に協力していただきました。本当にありがとうございました。また，有志グループの発表

はどのグループも堂々としたものでした。

♪合唱祭♫

最優秀賞 3 年 2 組     優秀賞  3 年 1 組     優秀賞  1 年 2 組

合唱曲『手紙 拝啓一五の君へ』   合唱曲  『虹』        合唱曲『変わらないもの』

総合的な学習の時間の発表

1 年 『ＳＤＧｓ』      2 年『職場体験学習』    3 年『海田町総合計画』

委員会発表

保健委員会『ストレス感じてる？』     図書委員会『ビブリオバトル』

学校通信 １１月号

発行 海田西中学校校長

Web http://www.kaitanishi-j.ed.jp/  E-mail kaitanishi-jh01@kaitanishi-j.ed.jp

http://www.kaitanishi-j.ed.jp/

有志グループの発表（歌・ダンス・ピアノ・ドラム）

吹奏楽部               茶道部

行事予定 １日(水)・・・第 3 回実力テスト・生徒委員会

  ６日(月)・・・全校朝会

  ７日(火)・・・赤十字救急法等講習会（３年）

     ８日(水)・・・３校合同クリーンキャンペーン

     ９日(木)・・・郡音楽会（3 年 2 組が参加します）

     １３日(月)・・・学年朝会・第２回進路説明会

     １４日(火)・・・薬物乱用防止教室（３年）

１５日(水)・・・広島県中学校英語「話すこと」調査（３年）

     ２１日(火)～２４日(金)・・・期末試験

     ２８日(火)・・・ひまわり学級校外学習（ＯＫＯＳＵＴＡ，縮景園）

   5 日(火)～7 日(木)・・・修学旅行(2 年・東京方面)

   １１日(月)・・・全校朝会・ふれあい体験学習(３年)

     １２日(火)・・・ふれあい体験学習(３年)

     １３日(水)・・・生徒委員会，標準学力調査・i-check

          １５日(木)・・・大掃除

     １８日(月)～２１日(木)・・・三者懇談会

     ２２日(金)・・・終業式

     ２５日(月)～２６日(火)・・・３年生登校日